interrupção, podendo ser prorrogado por igual período, caso seja do desejo dos interessados, 

conforme permitido no artigo 106 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Dá-se a 

este Contrato o valor global de R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais) período mencionado 

na Cláusula Segunda do presente Contrato. 

1ª O pagamento ao CONTRATADO será efetuado mensalmente, de acordo com emissão da 

Nota Fiscal de Serviços e Declaração emitida pelo Diretor Presidente do SISPREV-MAUÉS. 

2º - O valor do serviço pactuado será de R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais) mensais.